



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Ølstykke/Stenløse Glarmester ApS

**Rørsangervej 10
3650 Ølstykke**

CVR nr. 30 69 85 92

Årsrapport for 2021

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. juli 2022
Dirigent

Navn: Ole Schlæger Monefeldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Ølstykke/Stenløse Glarmester ApS
Rørsangervej 10
3650 Ølstykke

CVR nr.: 30 69 85 92
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ole Schlæger Monefeldt

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel, glarmestervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 132 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Krisen i Europa kan muligvis få indflydelse på såvel leverandørers som kunders driftsmæssige situation, hvilket måske kan påvirke selskabets driftsresultat for 2022. Men der forventes fortsat et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		421.394	314
Personaleomkostninger	1	-278.834	-485
Driftsresultat		142.560	-171
Andre finansielle indtægter		46	0
Andre finansielle omkostninger		-10.958	-21
Resultat før skat		131.648	-192
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		131.648	-192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.648	-192
I alt disponering		131.648	-192

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	2.400	3
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.400	3
Anlægsaktiver i alt		2.400	3
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	34
Varebeholdninger i alt		5.000	34
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.117.664	417
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	4
Periodeafgrænsningsposter		4.482	15
Tilgodehavender i alt		1.130.146	436
Likvide beholdninger		57.033	58
Omsætningsaktiver i alt		1.192.179	528
Aktiver i alt		1.194.579	531

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	39.641	-92
Egenkapital i alt	164.641	33
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Entreprisekontrakter og serviceydelser	169.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.053	178
Anden gæld	390.254	320
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.029.938	498
Gældsforpligtigelser i alt	1.029.938	498
Passiver i alt	1.194.579	531

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	-92.007
Årets resultat	0	131.648
	0	131.648
Egenkapital, ultimo	125.000	39.641
Egenkapital, ultimo		164.641

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	243.959	436
Pensioner	31.141	44
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.734	5
Personaleomkostninger i alt	278.834	485
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	36.000	36
Anskaffelsessum, ultimo	36.000	36
Af-/nedskrivninger, primo	-36.000	-36
Af-/nedskrivninger, ultimo	-36.000	-36
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	2.400	3
Anskaffelsessum, ultimo	2.400	3
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.400	3
4 Entreprisekontrakter og serviceydelser		
Salgsværdi af udført arbejde	545.590	0
Modtagne forudbetalinger og faktureringer	-715.221	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	-169.631	0
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	-169.631	0
	-169.631	0